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/  パーツリストSpare Parts Listing

はずした順番の逆の手順で取付けます。

はんだ付けしてある面が上です。

※

※

モーターを外します。

Siga los pasos en orden inverso para instalar
  los motores

Apr s avoir changer le moteur, remonter en effectuant
  les  tapes dans l'ordre inverse. 

In umgekehrter Reihenfolge neuen Motor montieren
Follow steps in reverse order to install motors.

Colocar el lado con la soldadura hacia arriba
Les soudures doivent- tre vers le haut. 
Die Loetstelle zeigt nach oben!
Keep soldered side top.

モーターは左右で回転方向がちがいます。コードの色に注意してください。

Los motores giran en direcciones 
  opuestas. Cuidado con el color de 
  los cables.

Les moteurs ne tournent pas dans le
  m me sens. Faire attention au remontage
  ˆ bien respecter les couleurs de cables.

Polung der Kabel beachten!!!

Two motors rotate to the opposite side. 
  Be aware of lead color.
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Desmonte la tapa del motor
Retirer le capot moteur.
Motorabdeckung entfernen
Remove the motor cover.5
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No. Description

PS002

PS003

PS004

PS005

PS006

PS007

PS008-27

PS008-40

PS009

Cabin Set

Hutch & Anchor

PS001-27 Hull Set (PALM CRUISER/27MHz/Blue)
船体セット (パームクルーザー/27MHz/ブルー)

Hull Set (PALM CRUISER/40MHz/Green)
船体セット (パームクルーザー/40MHz/グリーン)

キャビンセット

ハッチ & アンカー

品番 パーツ名 Contents 内容

200
（一律）

★定価
★発送
手数料

x 1
5

x 2
15

6

18

7

19

8

20

9

21

10

22

14
16 17

x 111

x 112 13

x 214

x 2Propeller Set

Motor Set

Plating Parts Set

プロペラセット

モーターセット

メッキパーツセット
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Transmitter Antenna
コントローラー用アンテナ

Transmitter (27MHz)
送信機（27MHz）

Transmitter (40MHz)
送信機（40MHz）
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Rojo Verde

Blanco Rojo

PS001-40

2000

2500Charger & Stand
充電器＆スタンド

120071301 6V-90mAh Ni-MH Battery
6V-90mAhニッケル水素バッテリー
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